
سلام بر شما که خواننده این متن هستید . متنى که حکایت میکند از یک  
جوان ایرانى ، که 20 /5 / 89 اولین سالروز فوتش است . "نوید مجاهد "  

متولد 1361 در شهر یزد بود . به علت مبتلا بودن به بیمارى ژنتیکى 
دوشن (ضعف عضلانى ) از ادامه تحصیل باز ماند اما با همت والاى  
خود و کمک خانواده توانست پله هاى موفقیت را تا آخرین نفس  

طى نماید . او که دید نمى تواند به علت معلولیت در جامعه راه خود را 
آغاز نماید دلسرد نشد و از اینترنت و دنیاى مجازى بهره گرفت . و آغاز نماید دلسرد نشد و از اینترنت و دنیاى مجازى بهره گرفت . و 
در آن دنیاى مجازى طورى عمل نمود که آوازه اش به گوش  

جامعه نشینان حقیقى و افراد سالم هم رسید . زمانى با وجود شرایط  
سخت جسمى به وبلاگ نویسى روى آورد و وبلاگ   

را پایه ریزى نمود (که در زمینه برنامه نویسى وب و آموزش بود). 
و با اندیشه درج مطالب سودمند و تشویق دیگر معلولین جسمى  

تا آنجا پیش رفت که برگزیده دومین دوره مسابقه وبلاگ هاى برتر  
فارسى شد . و در کنار آن با قبول سفارش طراحى چند سایت و  فارسى شد . و در کنار آن با قبول سفارش طراحى چند سایت و  

وبلاگ دیگر به درآمدزایى رسید و خود را بیش از پیش اثبات نمود. 
و نشان داد که اگر بخواهد میتواند... 

او که خود شرایط معلولین را با گوشت و پوست لمس میکرد و از  
دلخواسته هاى انسان معلول اطلاع داشت ، ذهن خلاق خود را به  
سوى یک پایگاه اختصاصى برد . یک سایت اینترنتى خاص با 
نام ( اسپشیال                      ) و یک شعار خاص ( براى  

افرادى که میخواهند باور شوند). اسپشیالى که نوید مجاهد تاسیس افرادى که میخواهند باور شوند). اسپشیالى که نوید مجاهد تاسیس 
نمود در اندك زمان به آشیانه اى مبدل گشت براى یاران  
بانى خیر آن . سایت اسپشیال از ان زمان تا به امروز موجب 
دلگرمى و پیوند قلب هاى معلولین بسیارى بوده است .  

افرادى که از سراسر ایران عزیز و حتى سایر نقاط جهان خود  
را عضو خانواده بزرگ اسپشیال میدانند . در آشیانه گرم اسپشیال 
فارغ از نگاه تند و تمسخر آمیز مردم نادان ، و به دور از تمامى 
کاستى هاى جسمى ، به بیان عقاید و نظرات خویش میپردازند .  کاستى هاى جسمى ، به بیان عقاید و نظرات خویش میپردازند .  
درباره مشکلات هم گفتگو میکنند و راهکارهاى مناسب به  
یکدیگر ارائه میدهند . تجربیات خود را به اشتراك میگذارند 
و در غم و شادى هم سهیم میشوند. و حتى براى هم شکایت  

میکنند از آفتاب سوزان و از خیابان هاى ناهموار ، از مشکلات  
بسیار و کم توجهى مسئولان و... . 

و به راستى میخواهند خود را باور نمایند و حتى با تلاش جمعى 
سعى در تغیر دید و باورهاى غلط جامعه دارند . جامعه اى که سعى در تغیر دید و باورهاى غلط جامعه دارند . جامعه اى که 
متشکل از خانواده هاست و خانواده هایى که معلول را صرفا  

ناتوان مى بیند و ناآگاه . و در برخورد و رفتارشان یا تحقیر حاکم 
است و یا چاشنى ترحم به همراه دارد . آرى نوید مجاهد در نقش 
معمار اسپشیال خشت اول را به گونه اى بنا نهاد که الگو و  
سرمشق شد براى استقلال و آزاد اندیشى رهروانش... 

که امروز در دل سپاسگزار او هستند و بر زبان فاتحه برایش  
جارى میسازند... روحش شاد یادش گرامى. جارى میسازند... روحش شاد یادش گرامى. 
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